
HR Lüneburger Heide 2014/15

ROL männliche Jugend E Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TUS Jahn Hollenstedt 21 21 0 0 364 : 172 +192 42 : 0
2 SG BW Rosengarten-Buchholz 21 17 1 3 374 : 192 +182 35 : 7
3 MTV Eyendorf 21 12 3 6 351 : 272 +79 27 : 15
4 MTV Tostedt gemischt 21 11 0 10 212 : 254 -42 22 : 20
5 TVV Neu-Wulmstorf 21 9 1 11 262 : 262 0 19 : 23
6 SG Luhdorf/Scharmbeck 21 8 1 12 267 : 251 +16 17 : 25
7 TSV Auetal gemischt 21 3 0 18 162 : 338 -176 6 : 36
8 HSG Seevetal 21 0 0 21 167 : 418 -251 0 : 42

Bemerkungen
Pflichtfreundschaftsspiele   !!! 24.01.15    Eyendorf       15.10   und
15.50  Uhr 28.02.15    Hollenstedt    16.40  Uhr 07.03.15    Auetal
12.40  und   13.20  Uhr 15.03.15    Luhdorf/S.      12.40  Uhr

Spielleiter-Kontaktadresse
Rabeler-Lewandowski, Astrid, Vor dem Dorfe 3, 21259 Groß-
Todtshorn, Tel.: 04188/888667, asrale4@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

21.09.2014 
 
 
 

11:00  603107
11:40  603107
12:40  603107
13:20  603107

MTV Eyendorf
TSV Auetal gemischt
TSV Auetal gemischt
MTV Tostedt gemischt

TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt gemischt
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Eyendorf

12:11
4:14
4:17
5:18

Sa. 
 
 
 

27.09.2014 
 
 
 

13:30  603110
14:10  603110
15:10  603110
15:50  603110

HSG Seevetal
TUS Jahn Hollenstedt
SG BW Roseng…en-Buchholz
SG Luhdorf/Scharmbeck

SG BW Roseng…en-Buchholz
SG Luhdorf/Scharmbeck
TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal

2:29
13:9
8:9
26:2

So. 
 
 
 
 
 
 
 

12.10.2014 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  603116
11:00  603108
11:40  603116
11:40  603108
12:40  603116
12:40  603108
13:20  603116
13:20  603108

SG Luhdorf/Scharmbeck
SG BW Roseng…en-Buchholz
TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG BW Roseng…en-Buchholz
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt gemischt

TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt gemischt
MTV Eyendorf
TSV Auetal gemischt
MTV Eyendorf
TSV Auetal gemischt
TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal

11:7
13:1
13:4
8:12
13:13
15:2
7:14
10:7

Sa. 
 
 
 

18.10.2014 
 
 
 

15:00  603112
15:40  603112
16:40  603112
17:20  603112

MTV Eyendorf
TVV Neu-Wulmstorf
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Eyendorf

SG Luhdorf/Scharmbeck
SG BW Roseng…en-Buchholz
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG BW Roseng…en-Buchholz

10:9
11:25
14:11
14:14

So. 
 

19.10.2014 
 

10:00  603118
12:20  603118

TSV Auetal gemischt
TUS Jahn Hollenstedt

MTV Tostedt gemischt
TSV Auetal gemischt

6:11
16:2

Sa. 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 

14:00  603108
14:40  603108
15:40  603108
16:20  603108

TSV Auetal gemischt
HSG Seevetal
SG Luhdorf/Scharmbeck
TUS Jahn Hollenstedt

TUS Jahn Hollenstedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Auetal gemischt
HSG Seevetal

10:21
8:18
13:9
27:5

So. 
 
 
 

16.11.2014 
 
 
 

10:00  603118
10:40  603118
11:40  603118
12:20  603118

TVV Neu-Wulmstorf
SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Eyendorf
SG BW Roseng…en-Buchholz

MTV Tostedt gemischt
MTV Eyendorf
MTV Tostedt gemischt
TVV Neu-Wulmstorf

14:12
13:9
9:12
12:11

Sa. 
 
 
 

22.11.2014 
 
 
 

12:00  603106
12:40  603106
13:40  603106
14:20  603106

HSG Seevetal
TVV Neu-Wulmstorf
HSG Seevetal
TSV Auetal gemischt

MTV Eyendorf
TSV Auetal gemischt
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Eyendorf

10:31
15:8
5:18
16:21

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:19 | Seite 1 von 3



HR Lüneburger Heide 2014/15

ROL männliche Jugend E Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

23.11.2014 
 
 
 

10:00  603112
10:40  603112
11:40  603112
12:20  603112

TUS Jahn Hollenstedt
SG BW Roseng…en-Buchholz
SG BW Roseng…en-Buchholz
SG Luhdorf/Scharmbeck

MTV Tostedt gemischt
SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Tostedt gemischt
TUS Jahn Hollenstedt

17:7
14:13
12:8
11:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 

30.11.2014 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  603106
10:00  603118
10:40  603106
10:40  603118
11:40  603118
11:40  603106
12:20  603106
12:20  603118

MTV Eyendorf
MTV Tostedt gemischt
SG BW Roseng…en-Buchholz
TSV Auetal gemischt
TSV Auetal gemischt
TVV Neu-Wulmstorf
TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal

TUS Jahn Hollenstedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
TVV Neu-Wulmstorf
HSG Seevetal
SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Eyendorf
SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Tostedt gemischt

13:17
11:10
15:8
12:8
7:11
10:13
23:11
10:17

So. 
 
 
 
 

07.12.2014 
 
 
 
 

11:00  603116
11:40  603116
12:20  603116
13:00  603116
13:40  603116

MTV Tostedt gemischt
TVV Neu-Wulmstorf
TUS Jahn Hollenstedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
TVV Neu-Wulmstorf

TUS Jahn Hollenstedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Seevetal
MTV Tostedt gemischt
HSG Seevetal

8:16
12:9
17:6
10:12
15:11

So. 
 
 
 

14.12.2014 
 
 
 

10:00  603110
10:40  603110
11:40  603110
12:20  603110

SG BW Roseng…en-Buchholz
SG Luhdorf/Scharmbeck
TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal

TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG BW Roseng…en-Buchholz

10:11
14:10
20:14
9:25

So. 
 
 
 

11.01.2015 
 
 
 

11:00  603116
11:40  603116
12:40  603116
13:20  603116

TSV Auetal gemischt
MTV Tostedt gemischt
MTV Eyendorf
TVV Neu-Wulmstorf

MTV Eyendorf
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt gemischt
TSV Auetal gemischt

4:31
9:6

20:13
18:8

Sa. 
 
 

24.01.2015 
 
 

13:30  603106
14:10  603106
15:50  603106

MTV Eyendorf
TVV Neu-Wulmstorf
HSG Seevetal

HSG Seevetal
TUS Jahn Hollenstedt
TUS Jahn Hollenstedt

24:14
14:20
4:18

So. 
 
 
 

08.02.2015 
 
 
 

10:00  603107
10:40  603107
11:40  603107
12:20  603107

MTV Tostedt gemischt
TUS Jahn Hollenstedt
TUS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt gemischt

TSV Auetal gemischt
TVV Neu-Wulmstorf
TSV Auetal gemischt
TVV Neu-Wulmstorf

14:11
19:6
20:9
13:9

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

15.02.2015 
 
 
 

11:00  603115
11:40  603115
12:40  603115
13:20  603115

SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Seevetal
SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Eyendorf

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Eyendorf
HSG Seevetal
SG Luhdorf/Scharmbeck

10:20
11:26
32:8
20:13

So. 
 
 

22.02.2015 
 
 

11:00  603115
12:00  603115
13:00  603115

MTV Eyendorf
TSV Auetal gemischt
MTV Eyendorf

TSV Auetal gemischt
SG BW Roseng…en-Buchholz
SG BW Roseng…en-Buchholz

20:9
9:19
17:27

Sa. 
 
 
 
 

28.02.2015 
 
 
 
 

14:00  603110
14:40  603110
15:20  603110
16:00  603110
16:40  603110 v

MTV Eyendorf
MTV Tostedt gemischt
TVV Neu-Wulmstorf
TUS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt gemischt

TVV Neu-Wulmstorf
TUS Jahn Hollenstedt
HSG Seevetal
MTV Eyendorf
HSG Seevetal

19:19
7:21
20:12
19:7
18:13

Sa. 
 

07.03.2015 
 

11:00  603107
11:40  603107

SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Auetal gemischt

MTV Tostedt gemischt
SG BW Roseng…en-Buchholz

14:6
4:23

So. 
 
 
 

15.03.2015 
 
 
 

10:00  603112
10:40  603112
11:20  603112
12:00  603112

SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Seevetal
MTV Tostedt gemischt
TSV Auetal gemischt

SG BW Roseng…en-Buchholz
TSV Auetal gemischt
SG BW Roseng…en-Buchholz
SG Luhdorf/Scharmbeck

9:23
4:9
4:14
7:19

Hallenverzeichnis

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603107 Garstedt, Auetal-Halle
Bahnhofstraße 81 A, 21441 Garstedt

603108 Seevetal, SH I Gymnasium
Peperdieksberg, 21218 Seevetal-Hittfeld

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

603115 Rosengarten-Nenndorf, SH
Emsener Straße, 21224 Rosengarten (OT Nenndorf)

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:19 | Seite 2 von 3



HR Lüneburger Heide 2014/15

ROL männliche Jugend E Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 10:19 | Seite 3 von 3


