

# HR Lüneburger Heide 2014/15

## ROL männliche Jugend E Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TUS Jahn Hollenstedt	21	21	0	0	364 : 172	+192	42 : 0
2	SG BW Rosengarten-Buchholz	21	17	1	3	374 : 192	+182	35 : 7
3	MTV Eyendorf	21	12	3	6	351 : 272	+79	27 : 15
4	MTV Tostedt gemischt	21	11	0	10	212 : 254	-42	22 : 20
5	TVV Neu-Wulmstorf	21	9	1	11	262 : 262	0	19 : 23
6	SG Luhdorf/Scharmbeck	21	8	1	12	267 : 251	+16	17 : 25
7	TSV Auetal gemischt	21	3	0	18	162 : 338	-176	6 : 36
8	HSG Seevetal	21	0	0	21	167 : 418	-251	0 : 42

### Bemerkungen

Pflichtfreundschaftsspiele !!! 24.01.15 Eyendorf 15.10 und  
15.50 Uhr 28.02.15 Hollenstedt 16.40 Uhr 07.03.15 Auetal  
12.40 und 13.20 Uhr 15.03.15 Luhdorf/S. 12.40 Uhr

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Rabeler-Lewandowski, Astrid, Vor dem Dorfe 3, 21259 Groß-Todtshorn, Tel.: 04188/888667, asrale4@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2014 11:00 603107	MTV Eyendorf	TVV Neu-Wulmstorf	12:11
11:40 603107	TSV Auetal gemischt	MTV Tostedt gemischt	4:14
12:40 603107	TSV Auetal gemischt	TVV Neu-Wulmstorf	4:17
13:20 603107	MTV Tostedt gemischt	MTV Eyendorf	5:18
Sa. 27.09.2014 13:30 603110	HSG Seevetal	SG BW Roseng...en-Buchholz	2:29
14:10 603110	TUS Jahn Hollenstedt	SG Luhdorf/Scharmbeck	13:9
15:10 603110	SG BW Roseng...en-Buchholz	TUS Jahn Hollenstedt	8:9
15:50 603110	SG Luhdorf/Scharmbeck	HSG Seevetal	26:2
So. 12.10.2014 11:00 603116	SG Luhdorf/Scharmbeck	TVV Neu-Wulmstorf	11:7
11:00 603108	SG BW Roseng...en-Buchholz	MTV Tostedt gemischt	13:1
11:40 603116	TUS Jahn Hollenstedt	MTV Eyendorf	13:4
11:40 603108	HSG Seevetal	TSV Auetal gemischt	8:12
12:40 603116	SG Luhdorf/Scharmbeck	MTV Eyendorf	13:13
12:40 603108	SG BW Roseng...en-Buchholz	TSV Auetal gemischt	15:2
13:20 603116	TVV Neu-Wulmstorf	TUS Jahn Hollenstedt	7:14
13:20 603108	MTV Tostedt gemischt	HSG Seevetal	10:7
Sa. 18.10.2014 15:00 603112	MTV Eyendorf	SG Luhdorf/Scharmbeck	10:9
15:40 603112	TVV Neu-Wulmstorf	SG BW Roseng...en-Buchholz	11:25
16:40 603112	TVV Neu-Wulmstorf	SG Luhdorf/Scharmbeck	14:11
17:20 603112	MTV Eyendorf	SG BW Roseng...en-Buchholz	14:14
So. 19.10.2014 10:00 603118	TSV Auetal gemischt	MTV Tostedt gemischt	6:11
12:20 603118	TUS Jahn Hollenstedt	TSV Auetal gemischt	16:2
Sa. 15.11.2014 14:00 603108	TSV Auetal gemischt	TUS Jahn Hollenstedt	10:21
14:40 603108	HSG Seevetal	SG Luhdorf/Scharmbeck	8:18
15:40 603108	SG Luhdorf/Scharmbeck	TSV Auetal gemischt	13:9
16:20 603108	TUS Jahn Hollenstedt	HSG Seevetal	27:5
So. 16.11.2014 10:00 603118	TVV Neu-Wulmstorf	MTV Tostedt gemischt	14:12
10:40 603118	SG BW Roseng...en-Buchholz	MTV Eyendorf	13:9
11:40 603118	MTV Eyendorf	MTV Tostedt gemischt	9:12
12:20 603118	SG BW Roseng...en-Buchholz	TVV Neu-Wulmstorf	12:11
Sa. 22.11.2014 12:00 603106	HSG Seevetal	MTV Eyendorf	10:31
12:40 603106	TVV Neu-Wulmstorf	TSV Auetal gemischt	15:8
13:40 603106	HSG Seevetal	TVV Neu-Wulmstorf	5:18
14:20 603106	TSV Auetal gemischt	MTV Eyendorf	16:21

# HR Lüneburger Heide 2014/15

## ROL männliche Jugend E Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 23.11.2014 10:00 603112	TUS Jahn Hollenstedt	MTV Tostedt gemischt	17:7
10:40 603112	SG BW Roseng...en-Buchholz	SG Luhdorf/Scharbeck	14:13
11:40 603112	SG BW Roseng...en-Buchholz	MTV Tostedt gemischt	12:8
12:20 603112	SG Luhdorf/Scharbeck	TUS Jahn Hollenstedt	11:13
So. 30.11.2014 10:00 603106	MTV Eyendorf	TUS Jahn Hollenstedt	13:17
10:00 603118	MTV Tostedt gemischt	SG Luhdorf/Scharbeck	11:10
10:40 603106	SG BW Roseng...en-Buchholz	TVV Neu-Wulmstorf	15:8
10:40 603118	TSV Auetal gemischt	HSG Seevetal	12:8
11:40 603118	TSV Auetal gemischt	SG Luhdorf/Scharbeck	7:11
11:40 603106	TVV Neu-Wulmstorf	MTV Eyendorf	10:13
12:20 603106	TUS Jahn Hollenstedt	SG BW Roseng...en-Buchholz	23:11
12:20 603118	HSG Seevetal	MTV Tostedt gemischt	10:17
So. 07.12.2014 11:00 603116	MTV Tostedt gemischt	TUS Jahn Hollenstedt	8:16
11:40 603116	TVV Neu-Wulmstorf	SG Luhdorf/Scharbeck	12:9
12:20 603116	TUS Jahn Hollenstedt	HSG Seevetal	17:6
13:00 603116	SG Luhdorf/Scharbeck	MTV Tostedt gemischt	10:12
13:40 603116	TVV Neu-Wulmstorf	HSG Seevetal	15:11
So. 14.12.2014 10:00 603110	SG BW Roseng...en-Buchholz	TUS Jahn Hollenstedt	10:11
10:40 603110	SG Luhdorf/Scharbeck	HSG Seevetal	14:10
11:40 603110	TUS Jahn Hollenstedt	SG Luhdorf/Scharbeck	20:14
12:20 603110	HSG Seevetal	SG BW Roseng...en-Buchholz	9:25
So. 11.01.2015 11:00 603116	TSV Auetal gemischt	MTV Eyendorf	4:31
11:40 603116	MTV Tostedt gemischt	TVV Neu-Wulmstorf	9:6
12:40 603116	MTV Eyendorf	MTV Tostedt gemischt	20:13
13:20 603116	TVV Neu-Wulmstorf	TSV Auetal gemischt	18:8
Sa. 24.01.2015 13:30 603106	MTV Eyendorf	HSG Seevetal	24:14
14:10 603106	TVV Neu-Wulmstorf	TUS Jahn Hollenstedt	14:20
15:50 603106	HSG Seevetal	TUS Jahn Hollenstedt	4:18
So. 08.02.2015 10:00 603107	MTV Tostedt gemischt	TSV Auetal gemischt	14:11
10:40 603107	TUS Jahn Hollenstedt	TVV Neu-Wulmstorf	19:6
11:40 603107	TUS Jahn Hollenstedt	TSV Auetal gemischt	20:9
12:20 603107	MTV Tostedt gemischt	TVV Neu-Wulmstorf	13:9

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.02.2015 11:00 603115	SG Luhdorf/Scharbeck	SG BW Roseng...en-Buchholz	10:20
11:40 603115	HSG Seevetal	MTV Eyendorf	11:26
12:40 603115	SG BW Roseng...en-Buchholz	HSG Seevetal	32:8
13:20 603115	MTV Eyendorf	SG Luhdorf/Scharbeck	20:13
So. 22.02.2015 11:00 603115	MTV Eyendorf	TSV Auetal gemischt	20:9
12:00 603115	TSV Auetal gemischt	SG BW Roseng...en-Buchholz	9:19
13:00 603115	MTV Eyendorf	SG BW Roseng...en-Buchholz	17:27
Sa. 28.02.2015 14:00 603110	MTV Eyendorf	TVV Neu-Wulmstorf	19:19
14:40 603110	MTV Tostedt gemischt	TUS Jahn Hollenstedt	7:21
15:20 603110	TVV Neu-Wulmstorf	HSG Seevetal	20:12
16:00 603110	TUS Jahn Hollenstedt	MTV Eyendorf	19:7
16:40 603110 v	MTV Tostedt gemischt	HSG Seevetal	18:13
Sa. 07.03.2015 11:00 603107	SG Luhdorf/Scharbeck	MTV Tostedt gemischt	14:6
11:40 603107	TSV Auetal gemischt	SG BW Roseng...en-Buchholz	4:23
So. 15.03.2015 10:00 603112	SG Luhdorf/Scharbeck	SG BW Roseng...en-Buchholz	9:23
10:40 603112	HSG Seevetal	TSV Auetal gemischt	4:9
11:20 603112	MTV Tostedt gemischt	SG BW Roseng...en-Buchholz	4:14
12:00 603112	TSV Auetal gemischt	SG Luhdorf/Scharbeck	7:19

### Hallenverzeichnis

- 603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH  
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
- 603107 Garstedt, Auetal-Halle  
Bahnhofstraße 81 A, 21441 Garstedt
- 603108 Seevetal, SH I Gymnasium  
Peperdieksberg, 21218 Seevetal-Hittfeld
- 603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt
- 603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle  
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)
- 603115 Rosengarten-Nenndorf, SH  
Emsener Straße, 21224 Rosengarten (OT Nenndorf)

# HR Lüneburger Heide 2014/15

## ROL männliche Jugend E Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

### Hallenverzeichnis

- 603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium  
Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf
- 603118 Tostedt, SH Schützenstraße  
Schützenstraße, 21255 Tostedt

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen